[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _11.05.2022_ № __500____

	О проведении  конкурса
«Предприниматель года»

         В целях реализации государственной политики в области развития и поддержки малого и среднего предпринимательства, формирования положительного имиджа предпринимательской деятельности:

         1. Провести  конкурс «Предприниматель года» (далее - конкурс).

        2. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по проведению конкурса (приложение 1).

         3. Утвердить прилагаемое положение о порядке проведения конкурса (приложение 2).

         4.Управляющему делами администрации Починковского муниципального округа обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «На земле починковской» и  размещение  на официальном сайте администрации  округа в течение пяти рабочих дней со дня принятия.
         5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

         6. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного
самоуправления округа
М.В.Ларин
	Направлено:
	в управление экономики и прогнозирования - 1 экз.

финансовое управление – 1 экз.

Рязанцевой Е.И.- 1 экз.

Калашниковой М.В. - 1 экз.

в дело - 3 экз.